ER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Congreso del Estado de Veracruz de ignacio de fa Llave
LXIV Legislatura

Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de AYAHUALULCO, Veracruz

ESTADO DE ACTIVIDADES

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Ti
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

del __01_de ENERO _al__31 de_ MARZO de 2017
; i 5 S - Gl i
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
413,521.20 261,306.14 Gastos de Funcionamiento
182,056.56 155,930.19 Servicios Personales
0.00 0.00 Materiales y Suministros
0.00 0.00 Servicios Generales
41,248.72 39,482.90
28,395.66 23.79 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0.00 0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
0.00 0.00 Transferencias al Resto del Sector Ptblico
161,820.26 65,869.26 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Subsidios y Otras Ayudas 17,694,766.78 15,854,608.88 Pensiones y Jubilaciones
17,694,766.78 15,854,608.88 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
0.00 0.00 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
0.00 0.00 Transferencias al Exterior
0.00 0.00
0.00 0.00 Participaciones y Aportaci
0.00 0.00 Participaciones
0.00 0.00 Aportaciones
0.00 0.00 Convenios
18,108,287.98 16,115,915.02 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
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E. Ayt o] C.P. CARLOS MOISES BLANCO MOTA

'C. JOSE GUADALUPE FLORES PENA
SINDICO

COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

ESORERO MUNICIPAL

de A

REGIDORA UNICA

i
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4,660,467.87
2,866,900.07

756,921.25
1,026,646.55

945,810.60
0.00
0.00
0.00

945,810.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

. AYAHUALULC

GOBIERNO MUNICIPAY
2004 - 2017

5,103,353.18
3,368,527.94

442,845.79
1,291,979.45

185,636.00
0.00
0.00,
0.00

185,636.00
0.00,
0.00
0.00,
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,288,989.18

10,826,925.84




